
UCHWAŁA NR XXI/395/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Lesznie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 roku, poz. 295 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/150/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Lesznie, w § 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący: 

Ewa Panowicz”;; 

2) pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego: 

Hanna Włodarczak 

Barbara Mroczkowska 

Tomasz Kusior 

Jarosław Wawrzyniak 

Marek Sowa 

Feliks Kosicki 

Marta Cygańska”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak - 
Klepka 

Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXI/395/20
SEJMIKU WOJEWÓDZTWAWIELKOPOLSKIEGO

z dnia 13 lipca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim
Szpitalu Zespolonym w Lesznie

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 roku, poz. 295 ze zm.)
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków rad społecznych
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany związane są z rezygnacją Pani Pauliny Stochniałek z pełnienia
funkcji Przewodniczącej Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Lesznie
i wyznaczeniem przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego do pełnienia tej funkcji Pani Ewy Panowicz.
Ponadto w skład Rady Społecznej Szpitala Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyznaczył Panią Hannę
Włodarczak.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Strona 1




